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2×40W，无滤波器，超低静态电流，D 类音频功率放大器 

特性 

 输出功率 

BTL：2×40W (8Ω，24V，THD+N=10%) 

PBTL：80W (4Ω，24V，THD+N=10%） 

 PVCCL/R 支持宽电压供电，范围 5.5V - 26V 

 20mA@24V 静态电流 

 效率高达 93% 

 4 级增益可调 

 优异的上、下电 pop-click 噪声抑制 

 抖频设计超低 EMI 

 TFB 温控设计 

 2 挡防破音设计 

 内置过热保护，短路保护，过压保护，欠压

保护功能 

 无铅无卤封装，ETSSOP28 

应用 

 大功率蓝牙音箱 

 AI 音箱 

 2.1 声道音箱 

 LCD 电视 

订购信息 

产品型号 封装形式 器件标识 包装方式 

ANT3118 ETSSOP28 ANT3118 编带 

 

概述 

ANT3118 是一款高集成度、高效率的双通道 D 类

音频功率放大器。支持 BTL 和 PBTL 模式输出，

供电电压范围 5.5V-26V。双通道 BTL 模式下输出

功率可以到 2×40W(8Ω，24V，THD+N=10%)，

单通道 PBTL 模式下可以输出 80W（4Ω，24V，

THD+N=10%）。ANT3118 采用新型 PWM 脉宽

调制架构，降低静态功耗，提高效率， PWM 采

用扩频技术，大幅降低了 EMI 辐射，在功率和喇

叭线长一定的范围内，可以用磁珠替代电感方案，

从而优化成本和电路面积。 

ANT3118支持2档防破音设计，用户可根据自己的

喜好设置不同音质。 

ANT3118的TFB温控设计确保在安全温度范围内

输出功率最大化。 

ANT3118内置过热保护，短路保护，过压保护，

欠压保护，防止芯片在非正常工作条件下损坏。 

简易应用框图 
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引脚定义 
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ETSSOP28 (Top View) 

引脚功能描述 

序号 符号 I/O/P/A 描述 

1 SD  I 芯片关断管脚，低电平有效 

2 B_MUTE  I 芯片 mute 管脚，低电平有效 

3 INPL I 左通道音频正端输入 

4 INNL I 左通道音频负端输入 

5 GAIN0 I 增益设置管脚 0 

6 GAIN1 I 增益设置管脚 1 

7 NC  悬空 

8 AGND A 模拟地 

9 AVDD O 内置 5.2V LDO 输出 

10 ALC I 防破音功能控制，低电平开启 

11 INNR I 右通道音频负端输入 

12 INPR I 右通道音频正端输入 

13 TFB_EN I 温升控制功能，高电平开启 

14 TLS_T I 
防破音追踪时间设定，低电平为大音量模式，高电平为高音质

模式 

15/16 PVCCR P 右通道功率电源 

17 BSPR P 右通道正端自举 

18 VOPR O 右通道正端输出 
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极限参数 

参数 
范围 

单位 说明 
最小值 最大值 

电源电压 PVCC -0.3 30 V  

输入电压 

SD   B_MUTE   
GAIN0  GAIN1 

-0.3 6.0 V 
 

ALC  TFB_EN  TLS_T
  

环境工作温度 TA -40 85 ℃  

储存温度 Tstg -40 125 ℃  

耐 ESD 电压（人体模型） 2000  V HBM 

焊接温度  260 ℃ 15 秒内 

注：在极限值之外或任何其他条件下，芯片的工作性能不予保证。 

推荐应用参数 

参数 
范围 

单位 说明 
最小值 最大值 

电源电压 PVCC 5.5 26 V  

输入电压 
SD   B_MUTE   

GAIN0  GAIN1 

0 5.5 V 
 

ALC  TFB_EN  TLS_T
  

RSPK_MIN最小负 

载阻抗 

BTL 模式 
4  Ω 5.5V ≤ PVCC ≤ 16V 

8  Ω 5.5V ≤ PVCC ≤ 26V 

PBTL 模式 
2  Ω 5.5V ≤ PVCC ≤ 12V 

4  Ω 5.5V ≤ PVCC ≤ 26V 

序号 符号 I/O/P/A 描述 

19/24 PGND P 功率地 

20 VONR O 右通道负端输出 

21 BSNR P 右通道负端自举 

22 BSNL P 左通道负端自举 

23 VONL O 左通道负端输出 

25 VOPL O 左通道正端输出 

26 BSPL P 左通道正端自举 

27/28 PVCCL P 左通道功率电源 

 Thermal Pad  热焊盘，接 PGND 
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电气特性 

限定条件：（PVCC＝12V to 24V，TA＝25℃，RL=8Ω，f=1kHz，除非特别说明） 

参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 

直流参数 

PVCC 电源电压 PVCC  5.5  26 V 

PVCC Power down 电流 ISD V
SD

=0  0.1 5 μA 

PVCC 静态工作电流 IQ 

V
SD

=1, 

V
B_MTUE =1 

PVCC=24V  20  mA 

PVCC=16V  16  mA 

PVCC=12V  12  mA 

漏源导通电阻 RDS(on) PVCC＝12V，IO=500mA  110  mΩ 

增益 G 

GAIN1=0，GAIN0=0 19 20 21 

dB 
GAIN1=0，GAIN0=1 25 26 27 

GAIN1=1，GAIN0=0 27 28 29 

GAIN1=1，GAIN0=1 31 32 33 

AVDD 输出电压 VLDO V
SD

=1, V B_MTUE =1  5.2  V 

输出失调电压 |VOS| V
SD

=1, V B_MTUE =1  1.5 10 mV 

振荡器频率 FOSC V
SD

=1, V B_MTUE =1 270 330 390 kHz 

效率 η POUT=10W,12V,8Ω  93  % 

SD高电平 V
SD_H PVCC=5.5V to 26V 2  5.5 V 

SD低电平 V
SD_L PVCC=5.5V to 26V 0  0.4 V 

B_MUTE 高电平 V B_MTUE _H V
SD

=1 2  5.5 V 

B_MUTE 低电平 V B_MTUE _L V
SD

=1 0  0.4 V 

GAIN0,GAIN1 高电平  

V
SD

=1，V B_MTUE _H =1 

2  5.5 V 

GAIN0,GAIN1 低电平  0  0.4 V 

ALC高电平  2  5.5 V 

ALC低电平  0  0.4 V 

TFB_EN 高电平  2  5.5 V 

TFB_EN 低电平  0  0.4 V 

TLS_T 高电平  V
SD

=1，V B_MTUE _H =1， 

VALC
=0 

2  5.5 V 

TLS_T 低电平  0  0.4 V 
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限定条件：（PVCC＝12V to 24V，TA＝25℃，RL=8Ω，f=1kHz，除非特别说明） 

参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 

交流参数 

输出功率(BTL 模式) PO（BTL） 

PVCC=24V,8Ω@ 

1kHz,THD=1% 
 33  W 

PVCC=24V,8Ω@ 

1kHz,THD=10% 
 40  W 

PVCC=16V,4Ω@ 

1kHz,THD=1% 
 25  W 

PVCC=16V,4Ω@ 

1kHz,THD=10% 
 30  W 

谐波失真加噪声 THD+N PVCC=12V,Po=8W  0.1  % 

空闲通道输出噪声 VN PVCC=12V，GAIN=20dB  110  μV 

信噪比 SNR A 加权，GAIN=20dB  100  dB 

电源电压抑制比 PSRR f=1kHz  72  dB 

通道隔离度    100  dB 

输出功率（PBTL 模式） PO（PBTL） 

PVCC=24V,4Ω@ 

1kHz,THD=1% 
 65  W 

PVCC=24V,4Ω@ 

1kHz,THD=10% 
 80  W 

PVCC=12V,4Ω@ 

1kHz,THD=1% 
 17  W 

PVCC=12V,4Ω@ 

1kHz,THD=10% 
 20  W 

PVCC=18V,8Ω@ 

1kHz,THD=1% 
 19  W 

PVCC=18V,8Ω@ 

1kHz,THD=10% 
 24  W 

保护 

过热保护阈值 OTP   160  ℃ 

过热保护滞回    20  ℃ 
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典型特性曲线 

    

    

    

 

 

0.01 

0.1 

1 

10 

0.01 0.1 1 10 

T
H

D
+

N
(%

) 

PVCC=12V 

PVCC=16V 

f=1kHz 
RL=4Ω 

THD+N  VS. Output Powe (BTL) 

Output Power(W) 

20  40 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

5 6 7 8 9 10 11 12 

O
u
tp

u
t 
P

o
w

e
r(

W
) 

PVCC(V) 

THD+N=1% 

THD+N=10% 

f=1kHz 
RL=4Ω 

PVCC VS. Output Power (BTL) 

0.001 

0.01 

0.1 

1 

10 

0K 0K 1K 10K 

T
H

D
+

N
(%

) 

Po=1W 
Po=5W 
Po=10W 

 10    20            100                   1k                   10k 20k 

Frequency VS. THD+N (BTL) 

     Frequency(Hz) 

PVCC=12V 
RL=4Ω 

0.001 

0.01 

0.1 

1 

10 

0K 0K 1K 10K 

T
H

D
+

N
(%

) 

Po=1W 

Po=5W 

Po=10W 

   10    20            100                   1k                   10k  20k 

Frequency VS. THD+N (BTL) 

     Frequency(Hz) 

PVCC=16V 
RL=4Ω 

-40 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

40 

10 100 1000 10000 

 G
a
in

(d
B

) 

Po=1W 

Po=5W 

Po=10W 

  10    20           100                   1k                  10k  20k 

 Frequency VS. Gain (BTL) 

Frequency(Hz) 

PVCC=12V 
RL=4Ω 

-40 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

40 

10 100 1000 10000 

G
a
in

(d
B

) 

Po=1W 

Po=5W 

Po=10W 

   10    20           100                   1k                  10k  20k 

Frequency VS. Gain (BTL) 

     Frequency(Hz) 

PVCC=16V 
RL=4Ω 



                                                                                                                    AANNTT33111188  
AANNAATTEEKK  TTEECCHHNNOOLLOOGGYY  CCOO..,,LLTTDD..                                                                  22××4400WW，，无无滤滤波波器器，，DD 类类音音频频功功率率放放大大器器  

www.anatek.com.cn            版权©深圳市安耐科电子技术有限公司            03 / 2022 - V1.1           7/ 17 

    

 

    

    

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

E
ff

ic
ie

n
c
y
(%

) 

PVCC=8V 

PVCC=12V 

Output Power(W) 

Output Power VS. Efficiency (BTL) 

f=1kHz
RL=4Ω 

5 

10 

15 

20 

25 

5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 

IQ
(m

A
) 

PVCC(V) 

IQ(NO Load) 

 PVCC VS.  IQ (BTL) 

0.01 

0.1 

1 

10 

0.1 1 10 

T
H

D
+

N
(%

) 

PVCC=12V 

PVCC=24V 

f=1kHz 
RL=8Ω 

THD+N  VS. Output Power (BTL) 

Output Power(W) 

20     40 
0 

4 

8 

12 

16 

20 

24 

28 

32 

36 

40 

44 

5 10 15 20 25 

O
u
tp

u
t 
P

o
w

e
r(

W
) 

PVCC(V) 

THD+N=1% 

THD+N=10% 

f=1kHz 
RL=8Ω 

PVCC VS. Output Power (BTL) 

0.001 

0.01 

0.1 

1 

10 

0K 0K 1K 10K 

T
H

D
+

N
(%

) 

Po=1W 

Po=2.5W 

Po=5W 

   10    20            100                   1k                   10k  20k 

 Frequency VS. THD+N (BTL) 

Frequency(Hz) 

PVCC=12V 
RL=8Ω 

0.001 

0.01 

0.1 

1 

10 

0K 0K 1K 10K 

T
H

D
+

N
(%

) 

Po=1W 

Po=5W 

Po=10W 

   10    20            100                   1k                   10k  20k 

 Frequency VS. THD+N (BTL) 

Frequency(Hz) 

PVCC=24V 
RL=8Ω 



                                                                                                                    AANNTT33111188  
AANNAATTEEKK  TTEECCHHNNOOLLOOGGYY  CCOO..,,LLTTDD..                                                                  22××4400WW，，无无滤滤波波器器，，DD 类类音音频频功功率率放放大大器器  

www.anatek.com.cn            版权©深圳市安耐科电子技术有限公司            03 / 2022 - V1.1           8/ 17 

    

    

    

 

 

 

 

 

-40 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

40 

10 100 1000 10000 

  
  

  
  
  

  
  
  

 G
a
in

(d
B

) 

Po=1W 

Po=2.5W 

Po=5W 

   10    20           100                   1k                 10k  20k 

 Frequency VS. Gain (BTL) 

     Frequency(Hz) 

PVCC=12V 
RL=8Ω 

-40 

-30 

-20 

-10 

0 

10 

20 

30 

40 

10 100 1000 10000 

  
  

  
  
  

  
  
  

 G
a
in

(d
B

) 

Po=1W 

Po=5W 

Po=10W 

   10    20           100                   1k                  10k  20k 

Frequency VS. Gain (BTL) 

Frequency(Hz) 

PVCC=24V 
RL=8Ω 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 

E
ff

ic
ie

n
c
y
(%

) 

PVCC=12V 

PVCC=24V 

    Output Power(W) 

Output Power VS.Efficiency (BTL) 

f=1kHz
RL=8Ω 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 

E
ff

ic
ie

n
c
y
(%

) 

PVCC=12V 

PVCC=24V 

Output Power(W) 

Output Power VS. Efficiency (PBTL) 

f=1kHz
RL=4Ω 

0.01 

0.1 

1 

10 

0.1 1 10 100 

T
H

D
+

N
(%

) 

PVCC=12V 

PVCC=24V 

f=1kHz 
RL=4Ω 

THD+N  VS. Output Power (PBTL) 

Output Power(W) 

20  30 50 
0 
5 

10 
15 
20 
25 
30 
35 
40 
45 
50 
55 
60 
65 
70 
75 
80 
85 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

O
u
tp

u
t 
P

o
w

e
r(

W
) 

PVCC(V) 

THD+N=1% 

THD+N=10% 

f=1kHz 
RL=4Ω 

PVCC VS. Output Power (PBTL) 



                                                                                                                    AANNTT33111188  
AANNAATTEEKK  TTEECCHHNNOOLLOOGGYY  CCOO..,,LLTTDD..                                                                  22××4400WW，，无无滤滤波波器器，，DD 类类音音频频功功率率放放大大器器  

www.anatek.com.cn            版权©深圳市安耐科电子技术有限公司            03 / 2022 - V1.1           9/ 17 

    

 

 

功能介绍 

1. 开启，关断及静音模式选择 

SD引脚是 ANT3118 总使能控制管脚，在运放正常工作（开启）时应该是高电位，SD置低电位时 ANT3118

进入低电流状态（关断模式）。不能让SD悬空不连接，因为这样将使得运放出现不可预知状态。SD引脚

低电位电压应该小于 0.4V，高电位电压建议 2.0V ～ 5.5V。 

B_MUTE 引脚是 ANT3118 的静音（Mute）管脚，该管脚高电位时音频输出打开，低电位时音频输出关断。 

 

2. 增益设置 

ANT3118 支持四级增益可调，通过 GAIN0 脚和 GAIN1 脚高低电位的组合来选择 ANT3118 的增益。GAIN0

脚和 GAIN1 脚的高低电位组合，及内部输入电阻与反馈电阻的的关系如下表： 

GAIN1 GAIN0 典型增益（dB） 典型输入电阻（kΩ） 反馈电阻（kΩ） 

0 0 20 51.0 

530 
0 1 26 25.5 

1 0 28 19.6 

1 1 32 13.0 

注：GAIN0 脚与 GAIN1 脚悬空时，默认增益为 26dB。 
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3. ALC 设置 

ANT3118 支持两档防破音（ALC）工作模式，通过ALC引脚和 TLS_T 引脚来选择两档防破音工作模式。

ALC引脚是 ANT3118 的 ALC 功能的开启和关闭控制脚，悬空或置高电位时关闭 ALC 功能，低电位时打

开 ALC 功能。当 ALC 功能开启后，才能通过 TLS_T 引脚来选择两档防破音模式，TLS_T 悬空或低电位

时为大音量防破音模式，TLS_T 高电位时为高音质防破音模式。 

ANT3118 开启防破音模式后内部放大器自动检测输出削顶失真，自动调整放大器的增益，达到防失真（防

破音）效果。防破音效果示意图如下： 

 

不受电源电压限制时的音频输出信号 

 

普通工作模式下的音频输出信号 

启动时间 释放时间
 

ANT3118 的 ALC 防破音功能开启后音频输出信号 

 

4. 恒温工作模式 

ANT3118 支持恒温工作模式，通过 TFB_EN 引脚来选择恒温工作模式的开启和关闭。当 TFB_EN 悬空或

低电位时恒温工作模式关闭，TFB_EN 置高电位时恒温工作模式开启。恒温工作模式开启后可有效控制芯

片温升，确保安全温度范围内输出功率最大化。 
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5. BTL 模式与 PBTL 模式 

ANT3118 支持 BTL 模式和 PBTL 模式输出，不需单独的控制管脚来选择 BTL 双声道输出模式和 PBTL 单

声道输出，通过外围电路自动开启 BTL 或 PBTL 模式输出。BTL 与 PBTL 输出的电路具体电路见下文中

“典型应用电路”。 

 

6. 短路保护和自动恢复 

ANT3118 内置了输出短路保护电路，当输出端发生短路时，ANT3118 立即关闭输出，当输出端短路故障

排除后 ANT3118 可自动恢复输出。 

 

7. 过热保护 

ANT3118 的过热保护是防止芯片温升过高超过 160℃时造成芯片损坏的保护。ANT3118 在过热保护温度

点有±10℃的上下容许范围。一旦温度超过设定的温度点，芯片进入关闭状态，无输出，当温度下降 20℃

后过热保护就会消除，芯片正常工作。 

 

8. 过压保护 

ANT3118 内置了过压保护电路，当 PVCC 供电电压高于 26V 的过压保护点后，芯片进入关闭状态，无输

出，过压保护解除后，芯片正常工作。 

 

 

应用说明 

1. 输入电容 Cin 

ANT3118 的内部输入电阻 Rin 和外部输入电容 Cin 之间构成了一个高通滤波器，其截止频率计算公式如

下： 

inCinRπ2

1
fc 

 

输入电容值的选择非常重要，一般认为它直接影响着电路的低频特性，但并不是电容值越大越好。电容之

间良好的匹配对提升芯片的整体性能和 Pop&Click 的抑制都有帮助，因此要求选取精度为 10%或更高精度

的电容。 
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2. 单端与差分输入方式 

ANT3118 的模拟输入是标准的差分输入接口。在系统设计中，推荐使用差分输入方式来接驳主芯片的音

频输出。使用差分输入方式可以更好地的抑制 POP 声，同时增强信号的抗干扰能力。差分输入方式和单

端输入方式的对比如下表： 

 差分输入方式 单端输入方式 

抗噪声干扰能力 差分输入有较强的共模噪声抑制能力 
无抑制功能，需要在 PCB 走线布局方

面多加注意 

开启/关闭时 POP 声性能 
差分输入的对称性保证了最优的开关

机 POP 声性能 

单端输入需仔细设计输入网络及控制

电路，避免输入不平衡引起的 POP 声 

在实际应用中，由于多数主控芯片的音频模拟输出是单端模式，ANT3118 的差分输入必须配置为单端接

法才能使用。使用单端输入模式时需注意：单端输入模式应用时需要更加注意音频信号的走线和地线的分

布，因为单端输入模式没有能力抑制系统中的共模干扰信号；单端输入模式必须注意 P/N 脚电路网络的阻

抗匹配，尽量不要在输入级使用复杂的滤波网络。不合适的阻抗匹配网络可能会引起开关机的 POP 声。 

 

3. EMI 数据及参考电路 

ANT3118 过 EMI 认证时，音频输出脚需要加电感和电容滤波。EMI 数据及参考电路如下： 
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10μH

VOP

VON

1μF

10μH

1μF

1nF

10Ω

1nF

10Ω

 

 

4. POP 声的原因及调试方法 

ANT3118 的 POP 声有两种可能的原因：输入阻抗不匹配和不合理的系统时序。 

1）输入阻抗不匹配 

输入阻抗不匹配会引起芯片的开启和关闭时差分输入端产生电压差，这种 POP 声是在SD脚电压变化时产

生的，发生在 ANT3118 输入偏置电压（Bias）的建立过程中。遵从匹配输入级阻抗网络的方法即可解决

这种 POP 声。 

2）不合理的系统时序 

主芯片启动或关闭时，模拟输出的偏置电压也需要一个建立的过程，而且主芯片上电过程中也有可能有输

出不可控的 POP 声。所以在上电过程中，必须保证功放处于 Standby 状态下，避免将前级芯片产生的 POP

声放大输出到喇叭。 

POP 声的最终表现一样，但根本原因可能有不同，以下是推荐的查找 POP 声原因的调试方法： 

a．隔离功放输入和主芯片输出，出现 POP 声后，首先要将主芯片的输出断开，并将功放输入电路部分通

过电容交流短路到地。此时可以控制SD脚电平来模拟开关机过程。若 POP 声仍然存在，则说明功放启动

时正相与反相输入两端对外部网络的充电速度不一致，导致差分输入存在压差所致。若 POP 声消失，则

可进行下一步验证。 

b．确认功放无输入情况下开关SD无 POP 声之后，可使用外部电源给主芯片供电。保持主芯片电源不切

断是为了排除主芯片输出在掉电时产生 POP 声的影响。此时进行整个系统正常的开关机验证 POP 声。若

POP 声消除，则可判断主芯片掉电时序和功放的掉电时序不匹配，导致主芯片掉电时产生的 POP 声被功

放放大输出。部分系统中电源并未完全关闭，系统有待机模式时可用待机芯片的 I/O 口进行时序的控制，

若系统的开关机是电源硬关断模式则需要进行系统电源时序的优化。部分情况下需要添加上电掉电检测电

路来控制 POP 声。 
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典型应用电路 

2.0（Stereo BTL）System 

ANT3118

GAIN1

NC

INNL

ALC

1

INPR

AVDD

INNR

3

2

7

6

5

4

INPL

GAIN0

AGND

PGND

PVCCR

TFB_EN

TLS_T

SPK_L

SD

MUTE_B

8

10

9

14

13

12

11

28

26

27

22

23

24

25

21

19

20

15

16

17

18

PVCCR

BSPR

VOPR

VONR

BSNR

BSNL

VONL

PGND

VOPL

BSPL

PVCCL

PVCCL

1μF

1nF 0.1μF 100μF

0.22μF

0.22μF

0.22μF

0.22μF

FB

SPK_R

1nF 0.1μF 100μF

PVCC

PVCC

1μF

1μF

1μF

EN

MUTE

10μF

1nF

INPL

INNL

INNR

INPR

NC

NC

NC

FB

1nF

NC

NCNC

FB

1nF
NC

NC

NC

FB

1nF
NC

NC

NC
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Mono（PBTL）Systems 

ANT3118

GAIN1

NC

INNL

ALC

1

INPR

AVDD

INNR

3

2

7

6

5

4

INPL

GAIN0

AGND

PGND

PVCCR

TFB_EN

TLS_T

SD

MUTE_B

8

10

9

14

13

12

11

28

26

27

22

23

24

25

21

19

20

15

16

17

18

PVCCR

BSPR

VOPR

VONR

BSNR

BSNL

VONL

PGND

VOPL

BSPL

PVCCL

PVCCL

1nF 0.1μF 100μF

FB

FB

1nF

1nF

1nF 0.1μF 100μF

PVCC

PVCC

1μF

1μF

EN

MUTE

10μF

INNR

INPR

0.47μF

0.47μF

VOP

VON

NC

NC

NC

NC

NC
NC
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封装尺寸图 

ETSSOP28 封装尺寸图 

#
1

 P
IN 1 1
4

1
5

2
8

26× (0.65) 28×
0.30

0.19

6.6

6.2
TYP 4.5

4.3

(1.2) MAX

0.15

0.05

9.8

9.6

3.10

2.58

4.05

3.53

2× (0.825) MAX

2× (0.82) MAX

0.75

0.50

0°  - 8°

(0.15)  TYP

Unit: mm
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推荐 PCB 封装尺寸图 

2
8

(5.8)  

Unit: mm

28× (1.5)  

1
2

8
×

(0
.4

5
)

2
6

×
(0

.6
5

)

(3.1)  

(4.5)  

 


